

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER							
3100	Medlemskontigent fra NCC	55 572,00	98,67	65 492,00	55 572,00	98,67	65 492,00
3200	Salgsinntekt, utenfor avgiftso	750,00	1,33	11 900,00	750,00	1,33	11 900,00
3440	St Hansaften	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
3445	Medlemsfest	15 160,00	26,92	31 758,00	15 160,00	26,92	31 758,00
	Sum salgsinntekter	71 482,00	126,92	110 650,00	71 482,00	126,92	110 650,00
3520	Grasrotandelen	21 355,85	37,92	6 173,58	21 355,85	37,92	6 173,58
	Sum andre salgsinntekter	21 355,85	37,92	6 173,58	21 355,85	37,92	6 173,58
	SUM DRIFTSINNTEKTER	92 837,85	164,83	116 823,58	92 837,85	164,83	116 823,58
DRIFTSKOSTNADER							
4250	Blekkakostnader	30 057,47	53,37	36 265,00	30 057,47	53,37	36 265,00
	Sum varekostnader	30 057,47	53,37	36 265,00	30 057,47	53,37	36 265,00
	DEKNINGSBIDRAG	62 780,38	111,47	80 558,58	62 780,38	111,47	80 558,58
5990	Andre personalkostnader	439,00	0,78	28 870,45	439,00	0,78	28 870,45
	Sum andre personalkostnader	439,00	0,78	28 870,45	439,00	0,78	28 870,45
	Sum kostnader arbeidskraft	439,00	0,78	28 870,45	439,00	0,78	28 870,45
6300	Leie lokaler	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
6360	Renhold	0,00	0,00	-6 188,00	0,00	0,00	-6 188,00
	Sum kostnader lokaler	0,00	0,00	18 812,00	0,00	0,00	18 812,00
6480	Betalingsterminal	183,40	0,33	25,20	183,40	0,33	25,20
	Sum leie maskiner og utstyr	183,40	0,33	25,20	183,40	0,33	25,20
6552	Programvare, Lisens	0,00	0,00	10 913,45	0,00	0,00	10 913,45
6560	Rekvisita	0,00	0,00	283,00	0,00	0,00	283,00
	Sum kostnadsførte anskaffelser	0,00	0,00	11 196,45	0,00	0,00	11 196,45
6800	Kontorrekvisita	0,00	0,00	1 195,00	0,00	0,00	1 195,00
6940	Porto	48,68	0,09	1 461,62	48,68	0,09	1 461,62
	Sum kontorkostnader	48,68	0,09	2 656,62	48,68	0,09	2 656,62
7300	Årsmøte kostnader	2 206,05	3,92	899,90	2 206,05	3,92	899,90
7301	Styremøtekostnader	2 942,00	5,22	3 924,40	2 942,00	5,22	3 924,40
	Sum salgs- og reklamekostnader	5 148,05	9,14	4 824,30	5 148,05	9,14	4 824,30
7410	Arrangementer Treff/møter	33 480,80	59,45	42 314,73	33 480,80	59,45	42 314,73
7415	Medlemsfest	13 242,14	23,51	33 500,00	13 242,14	23,51	33 500,00
7430	Gaver	2 000,00	3,55	775,00	2 000,00	3,55	775,00
	Gaver og kontingenter	48 722,94	86,51	76 589,73	48 722,94	86,51	76 589,73
7500	Forsikringspremier	821,00	1,46	6 505,00	821,00	1,46	6 505,00
	Sum forsikringer	821,00	1,46	6 505,00	821,00	1,46	6 505,00
7700	Region kostnader	2 829,00	5,02	1 600,00	2 829,00	5,02	1 600,00
7770	Bank og kortgebyrer	799,25	1,42	892,00	799,25	1,42	892,00
7790	Annen kostnad	6 153,92	10,93	998,92	6 153,92	10,93	998,92
	Sum andre kostnader	9 782,17	17,37	3 490,92	9 782,17	17,37	3 490,92
7860	Tap på kontrakter	13 000,00	23,08	0,00	13 000,00	23,08	0,00
	Sum tap/gevinst o.l.	13 000,00	23,08	0,00	13 000,00	23,08	0,00
	Sum andre driftskostnader	77 706,24	137,97	124 100,22	77 706,24	137,97	124 100,22

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
	SUM DRIFTSKOSTNADER	108 202,71	192,11	189 235,67	108 202,71	192,11	189 235,67
	DRIFTSRESULTAT	-15 364,86	27,28	-72 412,09	-15 364,86	27,28	-72 412,09
	FINANSINNT. OG -KOSTN.						
8050	Annen renteinntekt	3 424,00	6,08	5 153,00	3 424,00	6,08	5 153,00
	Sum finansinntekter	3 424,00	6,08	5 153,00	3 424,00	6,08	5 153,00
	SUM NTO. FINANSPOSTER	3 424,00	6,08	5 153,00	3 424,00	6,08	5 153,00
	ORD. RESULTAT FØR SKATT	-11 940,86	21,20	-67 259,09	-11 940,86	21,20	-67 259,09
	EKSTRAORDINÆRE POSTER						
	ÅRSRESULTAT	-11 940,86	21,20	-67 259,09	-11 940,86	21,20	-67 259,09
	Overskudd + / Underskudd -						

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER							
3000	Salgsinntekter strøm, avg.pl.	30 144,33	11,48	32 777,63	30 144,33	11,48	32 777,63
3200	Salgsinntekt, utenfor avgiftso	250,00	0,10	6 250,00	250,00	0,10	6 250,00
3420	Salg rekvisita	7 000,35	2,67	0,00	7 000,35	2,67	0,00
3445	Medlemsfest	0,00	0,00	5 625,00	0,00	0,00	5 625,00
	Sum salgsinntekter	37 394,68	14,24	44 652,63	37 394,68	14,24	44 652,63
3520	Grasrotandelen	0,00	0,00	15 224,02	0,00	0,00	15 224,02
3620	Plassleie sesong	232 142,85	88,42	245 000,00	232 142,85	88,42	245 000,00
3660	Plassleie jordet	275 718,91	105,02	387 817,00	275 718,91	105,02	387 817,00
	Sum andre salgsinntekter	507 861,76	193,44	648 041,02	507 861,76	193,44	648 041,02
	SUM DRIFTSINNTEKTER	545 256,44	207,69	692 693,65	545 256,44	207,69	692 693,65
DRIFTSKOSTNADER							
4030	Kontainerleie	26 815,41	10,21	24 160,87	26 815,41	10,21	24 160,87
4230	Drift vedlikehold Hummerbakken	156 293,68	59,53	151 335,20	156 293,68	59,53	151 335,20
	Sum varekostnader	183 109,09	69,75	175 496,07	183 109,09	69,75	175 496,07
	DEKNINGSBIDRAG	362 147,35	137,94	517 197,58	362 147,35	137,94	517 197,58
5990	Andre personalkostnader	32 143,81	12,24	0,00	32 143,81	12,24	0,00
	Sum andre personalkostnader	32 143,81	12,24	0,00	32 143,81	12,24	0,00
	Sum kostnader arbeidskraft	32 143,81	12,24	0,00	32 143,81	12,24	0,00
6000	Avskrivning bygninger	89 556,60	34,11	68 838,80	89 556,60	34,11	68 838,80
	Sum av- og nedskrivninger	89 556,60	34,11	68 838,80	89 556,60	34,11	68 838,80
6220	Strømm Hummerbakken	47 231,15	17,99	54 412,86	47 231,15	17,99	54 412,86
6260	Vann Hummerbakken	16 778,20	6,39	7 861,24	16 778,20	6,39	7 861,24
6330	Grunnleie	99 741,00	37,99	96 828,00	99 741,00	37,99	96 828,00
	Sum kostnader lokaler	163 750,35	62,37	159 102,10	163 750,35	62,37	159 102,10
6480	Betalingsterminal	3 582,75	1,36	762,34	3 582,75	1,36	762,34
	Sum leie maskiner og utstyr	3 582,75	1,36	762,34	3 582,75	1,36	762,34
6500	Verktøy	0,00	0,00	1 032,00	0,00	0,00	1 032,00
6551	Datautstyr (hardware)	0,00	0,00	2 955,20	0,00	0,00	2 955,20
6552	Programvare, Lisens	10 131,12	3,86	14 355,59	10 131,12	3,86	14 355,59
	Sum kostnadsførte anskaffelser	10 131,12	3,86	18 342,79	10 131,12	3,86	18 342,79
6700	Regnskapsprogram og Support	39 087,20	14,89	47 576,00	39 087,20	14,89	47 576,00
	Sum eksterne honorarer	39 087,20	14,89	47 576,00	39 087,20	14,89	47 576,00
6800	Kontorrekvisita	1 904,00	0,73	4 129,60	1 904,00	0,73	4 129,60
6840	Aviser, tidsskrifter m.v.	417,00	0,16	0,00	417,00	0,16	0,00
6940	Porto	0,00	0,00	23,78	0,00	0,00	23,78
	Sum kontorkostnader	2 321,00	0,88	4 153,38	2 321,00	0,88	4 153,38
7140	Reisekostnader, ikke oppg.pl.	235,40	0,09	0,00	235,40	0,09	0,00
	Sum reise, diett, bilgodtgj	235,40	0,09	0,00	235,40	0,09	0,00
7301	Styremøtekostnader	4 774,00	1,82	0,00	4 774,00	1,82	0,00
	Sum salgs- og reklamekostnader	4 774,00	1,82	0,00	4 774,00	1,82	0,00
7410	Arrangemanger Treff/møter	738,30	0,28	461,50	738,30	0,28	461,50
7415	Medlemsfest	12 388,62	4,72	0,00	12 388,62	4,72	0,00
7430	Gaver	785,00	0,30	0,00	785,00	0,30	0,00
	Gaver og kontingenter	13 911,92	5,30	461,50	13 911,92	5,30	461,50

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
7500	Forsikringspremier	15 850,00	6,04	13 233,00	15 850,00	6,04	13 233,00
	Sum forsikringer	15 850,00	6,04	13 233,00	15 850,00	6,04	13 233,00
7771	Øreavrunding	-0,55	0,00	1,65	-0,55	0,00	1,65
7790	Annen kostnad	3 560,49	1,36	454,12	3 560,49	1,36	454,12
7798	Gebyr Vips, elavon	5 822,75	2,22	1 531,13	5 822,75	2,22	1 531,13
	Sum andre kostnader	9 382,69	3,57	1 986,90	9 382,69	3,57	1 986,90
7860	Tap på kontrakter	12 723,21	4,85	0,00	12 723,21	4,85	0,00
	Sum tap/gevinst o.l.	12 723,21	4,85	0,00	12 723,21	4,85	0,00
	Sum andre driftskostnader	365 306,24	139,14	314 456,81	365 306,24	139,14	314 456,81
	SUM DRIFTSKOSTNADER	580 559,14	221,13	489 952,88	580 559,14	221,13	489 952,88
	DRIFTSRESULTAT	-35 302,70	13,45	202 740,77	-35 302,70	13,45	202 740,77
	FINANSINNT. OG -KOSTN.						
8152	Renter lån	30 330,00	11,55	26 206,00	30 330,00	11,55	26 206,00
	Sum finanskostnader	30 330,00	11,55	26 206,00	30 330,00	11,55	26 206,00
	SUM NTO. FINANSPOSTER	-30 330,00	11,55	-26 206,00	-30 330,00	11,55	-26 206,00
	ORD. RESULTAT FØR SKATT	-65 632,70	25,00	176 534,77	-65 632,70	25,00	176 534,77
8300	Skattekostnad	0,00	0,00	6 871,00	0,00	0,00	6 871,00
	Sum skattekostnad på ord. resultat	0,00	0,00	6 871,00	0,00	0,00	6 871,00
	EKSTRAORDINÆRE POSTER						
	ÅRSRESULTAT	-65 632,70	25,00	169 663,77	-65 632,70	25,00	169 663,77
	Overskudd + / Underskudd -						
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00		102 404,68	0,00		102 404,68
	Sum overføringer	0,00		102 404,68	0,00		102 404,68

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER							
3000	Salgsinntekter strøm, avg.pl.	30 144,33	9,45	32 777,63	30 144,33	9,45	32 777,63
3100	Medlemskontigent fra NCC	55 572,00	17,43	65 492,00	55 572,00	17,43	65 492,00
3200	Salgsinntekt, utenfor avgiftso	1 000,00	0,31	18 150,00	1 000,00	0,31	18 150,00
3420	Salg rekvisita	7 000,35	2,20	0,00	7 000,35	2,20	0,00
3440	St Hansaften	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
3445	Medlemsfest	15 160,00	4,75	37 383,00	15 160,00	4,75	37 383,00
	Sum salgsinntekter	108 876,68	34,15	155 302,63	108 876,68	34,15	155 302,63
3520	Grasrotandelen	21 355,85	6,70	21 397,60	21 355,85	6,70	21 397,60
3620	Plassleie sesong	232 142,85	72,80	245 000,00	232 142,85	72,80	245 000,00
3660	Plassleie jordet	275 718,91	86,47	387 817,00	275 718,91	86,47	387 817,00
	Sum andre salgsinntekter	529 217,61	165,97	654 214,60	529 217,61	165,97	654 214,60
	SUM DRIFTSINNTEKTER	638 094,29	200,12	809 517,23	638 094,29	200,12	809 517,23
DRIFTSKOSTNADER							
4030	Kontainerleie	26 815,41	8,41	24 160,87	26 815,41	8,41	24 160,87
4230	Drift vedlikehold Hummerbakken	156 293,68	49,02	151 335,20	156 293,68	49,02	151 335,20
4250	Blekka kostnader	30 057,47	9,43	36 265,00	30 057,47	9,43	36 265,00
	Sum varekostnader	213 166,56	66,85	211 761,07	213 166,56	66,85	211 761,07
	DEKNINGSBIDRAG	424 927,73	133,27	597 756,16	424 927,73	133,27	597 756,16
5990	Andre personalkostnader	32 582,81	10,22	28 870,45	32 582,81	10,22	28 870,45
	Sum andre personalkostnader	32 582,81	10,22	28 870,45	32 582,81	10,22	28 870,45
	Sum kostnader arbeidskraft	32 582,81	10,22	28 870,45	32 582,81	10,22	28 870,45
6000	Avskrivning bygninger	89 556,60	28,09	68 838,80	89 556,60	28,09	68 838,80
	Sum av- og nedskrivninger	89 556,60	28,09	68 838,80	89 556,60	28,09	68 838,80
6220	Strømm Hummerbakken	47 231,15	14,81	54 412,86	47 231,15	14,81	54 412,86
6260	Vann Hummerbakken	16 778,20	5,26	7 861,24	16 778,20	5,26	7 861,24
6300	Leie lokaler	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
6330	Grunnleie	99 741,00	31,28	96 828,00	99 741,00	31,28	96 828,00
6360	Renhold	0,00	0,00	-6 188,00	0,00	0,00	-6 188,00
	Sum kostnader lokaler	163 750,35	51,36	177 914,10	163 750,35	51,36	177 914,10
6480	Betalingsterminal	3 766,15	1,18	787,54	3 766,15	1,18	787,54
	Sum leie maskiner og utstyr	3 766,15	1,18	787,54	3 766,15	1,18	787,54
6500	Verktøy	0,00	0,00	1 032,00	0,00	0,00	1 032,00
6551	Datautstyr (hardware)	0,00	0,00	2 955,20	0,00	0,00	2 955,20
6552	Programvare, Lisens	10 131,12	3,18	25 269,04	10 131,12	3,18	25 269,04
6560	Rekvisita	0,00	0,00	283,00	0,00	0,00	283,00
	Sum kostnadsførte anskaffelser	10 131,12	3,18	29 539,24	10 131,12	3,18	29 539,24
6700	Regnskapsprogram og Support	39 087,20	12,26	47 576,00	39 087,20	12,26	47 576,00
	Sum eksterne honorarer	39 087,20	12,26	47 576,00	39 087,20	12,26	47 576,00
6800	Kontorrekvisita	1 904,00	0,60	5 324,60	1 904,00	0,60	5 324,60
6840	Aviser, tidsskrifter m.v.	417,00	0,13	0,00	417,00	0,13	0,00
6940	Porto	48,68	0,02	1 485,40	48,68	0,02	1 485,40
	Sum kontorkostnader	2 369,68	0,74	6 810,00	2 369,68	0,74	6 810,00
7140	Reisekostnader, ikke oppg.pl.	235,40	0,07	0,00	235,40	0,07	0,00
	Sum reise, diett, bilgodtgj	235,40	0,07	0,00	235,40	0,07	0,00

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
7300	Årsmøte kostnader	2 206,05	0,69	899,90	2 206,05	0,69	899,90
7301	Styremøtekostnader	7 716,00	2,42	3 924,40	7 716,00	2,42	3 924,40
	Sum salgs- og reklamekostnader	9 922,05	3,11	4 824,30	9 922,05	3,11	4 824,30
7410	Arrangemanger Treff/møter	34 219,10	10,73	42 776,23	34 219,10	10,73	42 776,23
7415	Medlemsfest	25 630,76	8,04	33 500,00	25 630,76	8,04	33 500,00
7430	Gaver	2 785,00	0,87	775,00	2 785,00	0,87	775,00
	Gaver og kontingenter	62 634,86	19,64	77 051,23	62 634,86	19,64	77 051,23
7500	Forsikringspremier	16 671,00	5,23	19 738,00	16 671,00	5,23	19 738,00
	Sum forsikringer	16 671,00	5,23	19 738,00	16 671,00	5,23	19 738,00
7700	Region kostnader	2 829,00	0,89	1 600,00	2 829,00	0,89	1 600,00
7770	Bank og kortgebyrer	799,25	0,25	892,00	799,25	0,25	892,00
7771	Øreavrunding	-0,55	0,00	1,65	-0,55	0,00	1,65
7790	Annen kostnad	9 714,41	3,05	1 453,04	9 714,41	3,05	1 453,04
7798	Gebyr Vips, elavon	5 822,75	1,83	1 531,13	5 822,75	1,83	1 531,13
	Sum andre kostnader	19 164,86	6,01	5 477,82	19 164,86	6,01	5 477,82
7860	Tap på kontrakter	25 723,21	8,07	0,00	25 723,21	8,07	0,00
	Sum tap/gevinst o.l.	25 723,21	8,07	0,00	25 723,21	8,07	0,00
	Sum andre driftskostnader	443 012,48	138,94	438 557,03	443 012,48	138,94	438 557,03
	SUM DRIFTSKOSTNADER	688 761,85	216,01	679 188,55	688 761,85	216,01	679 188,55
	DRIFTSRESULTAT	-50 667,56	15,89	130 328,68	-50 667,56	15,89	130 328,68
	FINANSINNT. OG -KOSTN.						
8050	Annen renteinntekt	3 424,00	1,07	5 153,00	3 424,00	1,07	5 153,00
	Sum finansinntekter	3 424,00	1,07	5 153,00	3 424,00	1,07	5 153,00
8152	Renter lån	30 330,00	9,51	26 206,00	30 330,00	9,51	26 206,00
	Sum finanskostnader	30 330,00	9,51	26 206,00	30 330,00	9,51	26 206,00
	SUM NTO. FINANSPOSTER	-26 906,00	8,44	-21 053,00	-26 906,00	8,44	-21 053,00
	ORD. RESULTAT FØR SKATT	-77 573,56	24,33	109 275,68	-77 573,56	24,33	109 275,68
8300	Skattekostnad	0,00	0,00	6 871,00	0,00	0,00	6 871,00
	Sum skattekostnad på ord. resultat	0,00	0,00	6 871,00	0,00	0,00	6 871,00
	EKSTRAORDINÆRE POSTER						
	ÅRSRESULTAT	-77 573,56	24,33	102 404,68	-77 573,56	24,33	102 404,68
	Overskudd + / Underskudd -						
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00		102 404,68	0,00		102 404,68
	Sum overføringer	0,00		102 404,68	0,00		102 404,68